

The Big Music ApS
Rialtovej 8, 2300 København

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 33 07 88 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017.

Christian Backman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Big Music ApS
Rialtovej 8
2300 København

CVR-nr.: 33 07 88 70
Stiftet: 17. august 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Christian Backman

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Investerings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-24.349	265
1 Personaleomkostninger	0	-629
Driftsresultat	-24.349	-364
Andre finansielle indtægter	209.293	345
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.781	-20
Resultat før skat	145.163	-39
Skat af årets resultat	-28.996	-6
Ordinært resultat efter skat	116.167	-45
Årets resultat	116.167	-45
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	170
Overføres til overført resultat	12.767	0
Disponeret fra overført resultat	0	-215
Disponeret i alt	116.167	-45

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	22.417	4
Andre tilgodehavender	<u>1.654</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.071</u>	<u>6</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.279.999</u>	<u>4.417</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.279.999</u>	<u>4.417</u>
Likvide beholdninger	<u>112.381</u>	<u>121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.416.451</u>	<u>4.544</u>
Aktiver i alt	<u>4.416.451</u>	<u>4.544</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	4.204.193	4.191
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	170
Egenkapital i alt	<u>4.387.593</u>	<u>4.441</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	25
Anden gæld	13.858	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.858</u>	<u>103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.858</u>	<u>103</u>
Passiver i alt	<u>4.416.451</u>	<u>4.544</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	620
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>9</u>
	0	629
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.781</u>	<u>20</u>
	39.781	20
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	80.000	80
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.191.426	4.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.767</u>	<u>-215</u>
	4.204.193	4.191
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	170.000	150
Udloddet udbytte	-170.000	-150
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>170</u>
	103.400	170